

IWOSTIN AGE LIFT krem na dzień do skóry suchej SPF15 50 ml



Cena: 103,42 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	OMEGA PHARMA INTERNATIONAL NV
Rejestracja	

Opis produktu

IWOSTIN AGE LIFT krem na dzień do skóry suchej SPF15 50 ml

Poznaj Iwostin Age Lift krem na dzień SPF 15 do skóry suchej 40+, który zapewnia długotrwałe oraz intensywne nawilżenie. Bogaty krem przeciwzmarszczkowy kompleksowo pielęgnuje cerę dojrzałą, opóźniając oznaki starzenia i nadając zdrowego blasku. Widocznie ujędrnia skórę, skutecznie redukuje zmarszczki oraz drobne linie, a także zapobiega przebarwieniom.

Innowacyjna formuła kremu na zmarszczki widocznie zwiększa elastyczność, głęboko nawilża i łagodzi suchą skórę. Składniki aktywne stymulują produkcję kolagenu, pomagają wyrównać koloryt oraz chronią przed wolnymi rodnikami w ciągu dnia. Krem przeciwzmarszczkowy z filtrem chroni skórę przed promieniowaniem UV, zapobiegając przedwczesnemu starzeniu. Produkt ma przyjemną konsystencję i szybko się wchłania, pozostawiając miękką w dotyku skórę.

Właściwości i działanie

Zapewnia głębokie i długotrwałe nawilżenie naskórka.
Stymuluje produkcję kolagenu, skutecznie redukuje zmarszczki i uelastycznia skórę.
Chroni przed działaniem promieniowania UV oraz wolnych rodników w ciągu dnia.
Pomaga wyrównać koloryt i niweluje przebarwienia.
Głębokie i intensywne nawilżenie przez 24h.
Elastyczna, jędrna i wygładzona skóra twarzy.
Właściwa ochrona przed promieniowaniem UV i wolnymi rodnikami.
Młodszy wygląd i zdrowy blask.

Składniki

Kwas hialuronowy – głęboko i długotrwałe nawilża suchą skórę.
Witamina C – regeneruje i chroni przed działaniem wolnych rodników.
Niacynamid – zwiększa elastyczność, spłyca zmarszczki i wyrównuje koloryt skóry.
SPF 15 – zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry oraz przebarwieniom.
Masło shea – wspomaga produkcję kolagenu i łagodzi suchość skóry, przynosząc uczucie komfortu.

Sposób użycia

Iwostin Age Lift krem przeciwmarszczkowy SPF 15 został stworzony z myślą o porannej pielęgnacji skóry suchej. Produkt został przebadany dermatologicznie, a jego skuteczność potwierdzono klinicznie.

Nawilżający krem na zmarszczki nakładaj codziennie rano na oczyszczoną skórę twarzy, możesz stosować go w formie bazy pod makijaż.